THÔNG BÁO BÁN TÀI SẢN THANH LÝ
Thông báo bán tài sản thanh lý
1. Tên bên mời đấu giá: Công ty Cổ phần Khoáng sản 3 – Vimico
2. Tên gói thầu: Thanh lý vật tư, phế liệu đã qua sử dụng
	TT
	Tên vật tư phế liệu

Đơn vị tính
	Khối lượng ( dự kiến)
	Giá khởi điểm
( đồng)
	Thành tiền
( đồng)

	1
	Thép hợp kim (Tấm lót, phân cấp ruột xoắn, côn động, hàm động, hàm tĩnh, động cơ Howo, nghiền, máy nén khí nhỏ, động cơ 2Kw – 11 Kw…)

Kg

19.000

13.000

247.000.000

	2
	Thép CT5 ( Dải xích, gầu xúc, bơm cát đứng, bàn đãi…)

Kg

26.000

9.000

234.000.000

	3
	Lốp hỏng

Quả

80

103.000

8.240.000

	Tổng cộng trước thuế

	489.240.000

	Thuế GTGT ( 10%)

	48.924.000

	Tổng cộng đã bao gồm thuế GTGT

	538.164.000

(Bằng chữ: Năm trăm ba tám triệu, một trăm sáu tư nghìn đồng)
Vật tư phế liệu được giao tại kho mỏ sắt Kíp Tước, xã Hợp Thành, TP Lào Cai, tỉnh Lào Cai.
- Hình thức đấu giá: Chào giá cạnh tranh (trong nước).
- Thời gian phát hành hồ sơ chào giá: Từ 15 giờ 30 phút ngày 18/12/2023 đến 15 giờ 30 phút ngày 25/12/2023 (trong giờ hành chính) phát hành hồ sơ chào giá.
· [bookmark: _GoBack]Địa chỉ: Phòng Kế hoạch Đầu tư, Công ty Cổ phần Khoáng sản 3 – Vimico, tổ 7, phường Duyên Hải, TP Lào Cai, tỉnh Lào Cai.
 (Liên hệ: Nguyễn Ngọc Lâm, SĐT: 0964328562)
Công ty Cổ phần Khoáng sản 3 – Vimico thông báo để các cá nhân, tổ chức có nhu cầu mua tài sản nêu trên đăng ký tham gia đấu giá đúng thời gian và địa điểm./.

GIÁM ĐỐC
(Đã ký)
Hoàng Minh Thắng